

Årsredovisning för
Yellow Frog Consulting AB

559273-9998

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-18.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Alexandra Ferreira Hermansson
Styrelseledamot

2025-06-19

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Yellow Frog Consulting AB, 559273-9998, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företag med säte i Stockholm och bedriver verksamhet inom inom strategi, innovation, marknadsföring, business development, kommunikation. En del av verksamheten kommer att kunna hjälpa kunderna som vill exportera och importera sina produkter eller tjänster.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har inträffat under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning		-1	371 190	1 017 814
Resultat efter finansiella poster	-26 990	-25 233	306 519	905 426
Soliditet %	84	79,5	69	78,9

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat med 64% i jämförelse med föregående år vilket beror på att ägaren tagit anställning i ett annat bolag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	145 810	-9 362
Balanseras i ny räkning		-9 362	9 362
Årets resultat			-10 600
Belopp vid årets utgång	25 000	136 448	-10 600

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	136 448
Årets resultat	-10 600
Summa	125 848
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	125 848
Summa	125 848

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		0	-1
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		0	-1
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-3 243
Övriga externa kostnader		-25 485	-19 286
Summa rörelsekostnader		-25 485	-22 529
Rörelseresultat		-25 485	-22 530
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		451	8
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 956	-2 711
Summa finansiella poster		-1 505	-2 703
Resultat efter finansiella poster		-26 990	-25 233
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		16 390	15 871
Summa bokslutsdispositioner		16 390	15 871
Resultat före skatt		-10 600	-9 362
Årets resultat		-10 600	-9 362

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	2	143 220	143 220
Summa finansiella anläggningstillgångar		143 220	143 220
Summa anläggningstillgångar		143 220	143 220
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		1 398	2 595
Summa kortfristiga fordringar		1 398	2 595
Kassa och bank			
Kassa och bank		289 703	342 860
Summa kassa och bank		289 703	342 860
Summa omsättningstillgångar		291 101	345 455
SUMMA TILLGÅNGAR		434 321	488 675

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		136 448	145 810
Årets resultat		-10 600	-9 362
Summa fritt eget kapital		125 848	136 448
Summa eget kapital		150 848	161 448
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		269 535	285 925
Summa obeskattade reserver		269 535	285 925
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		0	27 658
Övriga skulder		9 588	9 439
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		4 350	4 205
Summa kortfristiga skulder		13 938	41 302
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		434 321	488 675

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	143 220	143 220
Utgående anskaffningsvärden	143 220	143 220
Redovisat värde	143 220	143 220

Underskrifter

Stockholm

Alexandra Ferreira Hermansson

2025-06-18

Alexandra Ferreira Hermansson
Styrelseledamot

Datum